Maanantaiammunnat ilmapistooli ma 13 01—ma 14 04 2025 klo 17.00
Maanantaiammunnat 40 laukauksen Kkilpailuna (*= tarkistettu ja korjattu tulos)

Maanantaiammunnat 10. 03. 2025 (9) Iimapistooli 40 Is

A-sarja
1.

B-sarja

C-sarja

Maanantaiammunnat 03. 03. 2025 (8) Iimapistooli 40 Is

A-sarja
1.

B-sarja

C-sarja

Maanantaiammunnat 24. 02. 2025 (7) limapistooli 40 Is

A-sarja
1.
2.

B-sarja

C-sarja

Maanantaiammunnat 17. 02. 2025 (6) Iimapistooli 40 Is

A-sarja
1.
2.
3.

Oskari Tuominen

Juha Leino

Simo Salonen
Pekka Santanen

Katja Helenius

Pauli Hietala

Lasse Nummi

Veli Niemi

Hannes Frigard

Janne Nordberg

Juha Leino

Simo Salonen

Katja Helenius
Lasse Nummi

Arvo Harmaajarvi
Piia Lehtonen

Janne Nordberg

Juha Leino

Katja Helenius

Pauli Hietala

Lasse Nummi

Veli Niemi

Arvo Harmaajarvi
Piia Lehtonen
Hannes Frigard

95,93,96,93

88,90,89,86
90,87,81,84
87,81,80,90

91,88,86,87
75,77,76,80
66,67,71,72
55,65,72,64

91,92,86,90

93,88,95,90
82,91,89,92
84,90,79,90

95,85,94,89
63,64,60, 72

97,91,94,91
89,90,92,90

91,88,90,93
84,88,90,84

94,86,93,91
81,87,79,76
80,69,77, 82
75,65,67,64

92,92,91,93
93,88,93,93
90,91,93,91

376

353
342
338

352
308
276
259

359

366
354
343

363
259

373
361

362
346

364
323
308
271

368
367
365



Maanantaiammunnat 10. 02. 2025 (5) limapistooli 40 Is

A-sarja

B-sarja

C-sarja

Maanantaiammunnat 03. 02. 2025 (4) limapistooli 40 Is

A-sarja
1.

B-sarja
1.

C-sarja

A-sarja
1.

B-sarja
C-sarja

D-sarja
1.
2.

Maanantaiammunnat 20. 01. 2025 (2) Iimapistooli 40 Is

A-sarja
1.
2.
B-sarja

C-sarja
1.

Simo Salonen
Pekka Santanen

Veli Niemi

Lasse Nummi

Juha Leino

Simo Salonen

Arto Jokinen

Katja Helenius
Lasse Nummi

Hannes Frigard
Andrei Chudin

Janne Nordberg
Simo Salonen

Katja Helenius
Lasse Nummi

Maanantaiammunnat 27. 01. 2025 (3) limapistooli 40 Is

Arvo Harmaajarvi

Katja Helenius

Veli Niemi

Hannes Frigard
Minna Ylinen

Simo Salonen

84,91,90,81
78,87,89,87

76,61,74,72
67,60,66,78

90,93,93,95
84,82,89,88
84,86,84,85

90,89,89,87

62,69,70,68

96,86,94,93

89,87,85,80

90,91,87,87
90,78,84,85

88,94,89,87
77,70,68,64

95,93,92,93

89,89,85,89
60,63,59,77

91,90,90,90
91,91,91,87

86,83,85,85

346
341

283
271

371
343
339

355
269

369

341

355
337

358
279

373

352
259

361
360

339



D-sarja

1. Katja Helenius 90,89,93,82 354
Maanantaiammunnat 13. 01. 2025 (1) limapistooli 40 Is

A-sarja

1. Piia Lehtonen 91,91,95,93 370
2. Minna Ylinen 87,91,90,88 356
B-sarja

C-sarja

1. Janne Nordberg 92,87,87,95 361
2. Juha Leino 81,87,92,90 350
D-sarja

1. Katja Helenius 89,87,86,89 351
2. Veli Niemi 64,69,77,70 280

3. Lasse Nummi 75,68,70,73 286



